
 

Pressmeddelande 
ABB får order värd ca 65 miljoner kronor 
på ett nytt bergspel till Dannemora Gruva  
2011-05-03 – ABB, det ledande kraft- och automationsföretaget, har vunnit en order till ett värde av 
ca 65 miljoner svenska kronor från Danemora Mineral för att leverera ett nytt bergspel till Dannemora 
Gruva. Det nya bergspelet skall transportera malmen från knappt 600 meters djup upp i gruvlaven 
och därifrån vidare via transportband in i sovringsverket. Kapaciteten är på ca 500 ton i timmen och 
det skall vara i drift 24 timmar om dygnet 7 dagar i veckan. 

Bergsspelet är en av nyckelkomponenterna för färdigställandet av Dannemora Investeringsprojekt 
och ABB skall ansvara för leverans, installation och driftsättning av det nya Bergsspelet vid 
Dannemora Gruva.  

"ABB är den mest erfarna leverantören av bergsspel till gruvindustrin. Det är lång leveranstid på 
denna typ av utrustning och vi har valt ABB för deras kompetens och erfarenhet att leverera, 
installera och driftsätta bergsspelet inom de snäva tidsramar som är satta för denna del av 
investeringsprojektet", säger Staffan Bennerdt, VD och koncernchef i Dannemora Mineral. 

ABB:s affärsenhet Underground Mining i Västerås har under åren levererat mer än 600 anläggningar 
för bergsspel till cirka 30 länder. Kontraktet som nu tecknats med Dannemora Mineral för leverans, 
montage och driftsättning av Bergspelet till Dannemora Gruva är värt ca 65 miljoner kronor. 

"Vi är stolta över förtroendet att leverera, montera och driftsätta bergsspelet.  Det är roligt att kunna 
möta Dannemora Minerals krav på en totaloptimerad anläggning som gör att Dannemora Mineral kan 
återuppta driften i den anrika järnmalmsgruvan enligt plan", säger Andreas Malmport, chef för ABB:s 
svenska gruvverksamhet. 

Anläggningen är projekterad för en kapacitet om 3,3 miljoner årston råmalm från gruvan. 
Anläggningens kapacitet kommer därmed att överstiga den produktionskapacitet om 2,5 miljoner 
årston råmalm som förutsatts i förstudien. 

Bergsspelet skall vara driftklar våren 2013 enligt kundens tidplan. 

ABB (www.abb.com) är ledande inom kraft- och automationsteknik. Våra lösningar förbättrar 
prestanda och minimerar miljöpåverkan för energiföretag och industrier. ABB-koncernens bolag 
verkar i omkring 100 länder och har ungefär 124 000 medarbetare. 
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